
ZARZĄDZENIE NR 113/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004r., 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207,                           
poz. 2108 z późn. zm), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargów : 

1) Na oddanie w dzierżawę w dniu 23.10.2013r. nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Głównej 
w Kowarach . 

2) Na oddanie w dzierżawę w dniu 23.10.2013r. nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Leśnej 
w Kowarach. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się: 

Dorotę Mroczkowską

§ 3. Na członków Komisji Przetargowej powołuje się: 

1. Annę Włodarską 

2. Paulinę Gierałt 

4. Małgorzatę Depczyńską 

5. Czesława Kotlińskiego

§ 4. Komisja Przetargowa może pracować w zmniejszonym składzie liczącym co najmniej trzy osoby. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6F1DBF16-105F-4AAB-8AEE-4F125A14FF9A. Podpisany Strona 1


		2013-10-22T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




